Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 08/2017/SEAF DE 04/04/2017.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE 2017”.

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, Suelme Evangelista Fernandes, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações Decreto Nº 840 de
10/02/2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Licitação desta Secretaria:

PRESIDENTE:

LIVIA THEODORO MENDONÇA DO AMARAL

MEMBROS TITULARES:

MAX PAULO MENDES

TAÍS DA SILVA VIEIRA

WILLIAN CAMPOS VICTOR DA SILVA

MEMBROS SUPLENTES:

ANTÔNIO JONATAN LIMA SETÚBAL

LETÍCIA CRISTINA XAVIER DE FIGUEIREDO.

2º - Esta Portaria revoga as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 21/2016-SEAF, publicada em 09 de maio
de 2016, e entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se, Publica-se.  Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 04 de abril de 2017.

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54981157

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:35:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial